[image: image1.jpg]

2

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	   07.12.2017
	№
	1630

	г.  Новоалтайск

	О проведении смотра – конкурса на лучшее хранение техники

В целях оказания содействия хозяйствам агропромышленного комплекса на территории Первомайского района в повышении эффективности использования машинно-тракторного парка, учитывая высокую общественную значимость указанного мероприятия, постановляю:

1. Организовать и провести в декабре 2017 года смотр-конкурс на лучшее хранение техники в предприятиях АПК и фермерских хозяйствах района.

2. Создать комиссию в составе:

Председатель:

Абашев Н.В., начальник отдела сельского хозяйства и продовольствия администрации Первомайского района.
Члены:

Гальских Б.В., начальник отдела по труду администрации Первомайского района;

Прудиёв С.А., начальник государственной инспекции – главный государственный  инженер – инспектор гостехнадзора г. Новоалтайска и Первомайского района (по согласованию).
3. Утвердить Положение о проведении смотра - конкурса на лучшее хранение техники в сельскохозяйственных предприятиях и КФХ района (прилагается).

4. Утвердить методику оценки производственно – технической базы для хранения, технического обслуживания и ремонта сельскохозяйственной техники (прилагается).

5. Рекомендовать руководителям сельскохозяйственных предприятий и КФХ района всех форм собственности обеспечить постановку техники, высвободившуюся из полевых работ, на длительное хранение на машинных дворах и площадках для хранения техники.

         6. Обнародовать настоящее постановление на официальном интернет – сайте www.perv-alt.ru Первомайского  района.
         7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района по социальным вопросам – начальника отдела молодежной политики по взаимодействию с общественными организациями Гаврилова В.В.
Глава администрации района
А.В. Рубцов
[image: image1.jpg]
Текст на второй странице
Абашев Н.В.

2 23 32